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KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi yetki alanı sınırları içerisindeki alanlarda katı atıkların, çevre ve insan
sağlığına olası olumsuz etkilerinin ortadan kaldırılması, katı atıkların azaltılması, yeniden kullanımı, geri
dönüşüm ve geri kazanım yöntemleriyle en son teknolojiler kullanılarak ekonomiye tekrar kazandırılması ve
ekonomik değer yaratılması? atık depolama sahalarındaki metan gazından elektrik ve ısı enerjisi üretilmesi?
değerlendirilmeyen diğer atıkların ve kalıntıların düzenli depolanması işlemlerini kapsayan teknolojik, etkin
verimli çevreci, sürdürülebilir, biyolojik, termal işlemler ve teknolojiler ile geri dönüşümün azami derecede
sağlandığı ve nihai depolamanın en aza indirildiği entegre tesislerin projelendirilmesi, kurulması ve işletilmesi,
mevcut katı atık depolama alanlarının ve aktarma istasyonlarının işletilmesi, katı atıkların aktarma
istasyonlarından katı atık depolama alanlarına naklinin sistematik ve etkin bir şekilde yapılması, mevcut katı atık
depolama alanlarının ve aktarma istasyonlarının ihtiyaca cevap vermediği durumlarda bunlara ilaveler
yapılması, projelendirilmesi, inşası ve işletilmesi, mevcut katı atık depolama alanlarının rehabilitasyonunun
yapılması amacıyla sürdürülebilir bir entegre katı atık yönetim sistemi oluşturulması zorunlu gözükmektedir.

5393 sayılı Belediye Kanununun 15'inci maddesinin (g) fıkrasında ''Katı atıkların toplanması, taşınması,
ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve
yaptırmak.'' belediyenin yetkileri ve imtiyazları arasında sayılmıştır.

5216 sayılı Büyükşehir Kanununun 7'nci maddesinin (i) fıkrasındaki ''... büyükşehir katı atık yönetim
planını yapmak, yaptırmak? katı atıkların kaynakta toplanması ve aktarma istasyonuna kadar taşınması hariç
katı atıkların ve hafriyatın yeniden değerlendirilmesi, depolanması ve bertaraf edilmesine ilişkin hizmetleri
yerine getirmek, bu amaçla tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek ....'' ibaresiyle Tekirdağ İl
sınırları içerisindeki tüm katı atıkların değerlendirilmesi, geri dönüşüm ve bertaraf tesisleri ve düzenli depolama
sahası yapımı ve bakımı görevi Tekirdağ Büyükşehir Belediyesine verilmiştir.

          Bu nedenle?

''Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Entegre Katı Atık Yönetimi Sisteminin kurulması kapsamında? Büyükşehir
Belediyesi sınırları içinde toplanan katı atıkların kullanılmasının ve bertarafının sağlanması için Büyükşehir
Belediyesi sınırlarında içindeki katı atık depolama alanlarının ve aktarma istasyonlarının işletilmesi ve kullanma
ve irtifak haklarının 29 yıllığına kiraya verilmesi'' konusunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep
edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep Komisyonumuzda görüşülmüş olup, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Entegre Katı Atık Yönetimi
Sisteminin kurulması kapsamında? Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde toplanan katı atıkların kullanılmasının
ve bertarafının sağlanması için Büyükşehir Belediyesi sınırlarında içindeki katı atık depolama alanlarının ve
aktarma istasyonlarının işletilmesi ve kullanma ve irtifak haklarının 29 yıllığına kiraya verilmesi işinin Büyükşehir
Belediye Encümeni tarafından yapılmasının uygun olduğuna oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Konunun Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Temmuz 2017 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.
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KARAR:

Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve komisyon kararının reddine ve
komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verildi.
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